بر اساس بررسی کارشناسان خود رژیم و ولایت فقیه طی بیست سال آینده (با روال فعلی افزایش جمعیت و تخصیص اعتبارات و امکانات) از کل افرادی که در بخش آموزش متوسطه لازم التعليم خواهند بود تنها ۲۰ درصد خواهند توانست تحت آموزش قرار گیرند. در مقطع راهنمایی نیز پانزده

به استقبال اول ماه مه برویم!

با فرارسیدن اول ماه مه ۱۹۹۰ (یازدهم اردیبهشت ۱۳۶۹) کارگران جهان یکصد و چهارمین سالروز نبرد خونین و پزشور کارگران شهر شیگائو مهستیگی بین المللی خود را گرامی می‌دارند و اتحاد رزمجویانه و استقامت و بیگبندی خود را در مبارزه طبقاتی علیه استثمارگران برای تامین و بسط عدالت اجتماعی و رفع ستم طبقاتی بنمایش می‌گذارند.

در میهن ما این روز با خاطرات تلخ و شیرین بسیاری همراه است.